O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da Entidade Conveniada: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS 
DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício 
supramencionado, na importância total de R$ 133.825,75 (cento e trinta e três mil, oitocentos e vinte e cinco reais e setenta e cinco 
centavos) 

DEMOSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 
CATEGORIA OU FINALIDADE DA 

DESPESA PERÍODO DE REALIZAÇÃO VALOR APLICADO 

Recursos humanos  01/01/2016 a 31/12/2016 133.825,75 

Materiais de higiêne e limpeza 01/01/2016 a 31/12/2016 0,00